西暦       年      月      日

様式２

報告書

名古屋芸術大学美術・デザイン同窓会

会長  中島 弘敬 殿

第     期        学部        科

                  コース・領域 卒業

氏名                        印

下記の通り作品展（個展）を開催いたしましたので、報告します。

どちらかに○ □名義後援     □後援費用（2万円）を含む名義後援

（１）展覧会の名称（○○展）

（２）開催場所（○○ギャラリー）

開催場所の住所

〒       －                   都道府県            市

ＴＥＬ                    ＦＡＸ

（３）会 期               年    月    日（    ）〜         年    月    日（    ）迄

（４）申請者連絡先（現住所）

〒       －                      都道府県                   市

ＴＥＬ                          ＦＡＸ

携帯電話番号                    e-mail

（５）入場者数          名

（６）展覧会場での写真         点添付します（※同窓会後援が明記された展覧会案内状を添付ください。）

以上のとおりです。

-------------------------------------------------------------------------------------------

後援金の支給をお願い致します。(※名義のみの方は記入不要)

振込先：                         銀行                         支店

口座名義人：フリガナ                     漢字

□普通 □当座 その他（             ） 口座番号